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IX

Öneri dergimizin değerli okuyucuları,

Yönetim olarak göreve başladığımız Ağustos 2014 tarihi itibariyle, dergimizin çıtasını yükseltme-
yi hedeflediğimizi ve yayın kurulu, editörler ve yayına hazırlama ekibi olarak çalışmalarımızı bu 
yönde yoğunlaştırdığımızı belirtmiştik. 

TÜBİTAK DergiPark üzerindeki ‘Açık Dergi Sistemi’nin devreye alınması süreci tamamlanmış 
ve mevcut sayılarımız bu sisteme aktarılmıştır. Temmuz 2016 sayılarımızda editörler, yazarlar 
ve hakemler arasındaki tüm iletişim sadece bu sistem üzerinde gerçekleştirilecektir.  Bu nedenle, 
yazarlarımızın hakemlerimizin dünyada ve Türkiye’de pek çok birincil ve ikincil indeks dergisi-
nin standart olarak kullandığı bu sisteme kendilerini kaydettirmelerini veya bilgilerini güncel-
lemelerini bir kez daha önemle rica ederiz. Bu konuda yardım talebinde bulunmak isteyenler 
dergimizin yayına hazırlama ekibi ile temasa geçebilirler. 

Ayrıca dergimizin kalitesinin ölçülebilir olmasını sağlamak üzere etki faktörü ve benzeri met-
riklerin de hesaplanarak dergimizin web sayfasında sunulması için çalışmalar yapılmaktadır. 

Hep söylediğimiz gibi Öneri dergimizi daha iyi noktalara getirmeye gayret edeceğiz. 

Dergimizin akademik camiaya faydalı olması dileklerimizle,

Prof.Dr. F. Gülruh Gürbüz

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdiresi

Yönetim’den – Institute’s Notes

Prof.Dr. Fatma Gülruh Gürbüz
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdiresi
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Öneri dergisinin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin 45. Sayısını sizlerle buluşturmanın kıvancı için-
deyiz. Dergimizin elinizde tuttuğunuz bu son sayısında sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında 
yazılmış 27 değerli çalışma yer almaktadır.

Dergimizin Ocak 2016 sayısında;

Prof.Dr. M. Emin ARAT ve Arş.Gör. Emrah KELEŞ “Yatırımcı Duyarlılığı Temsilcileri ve 
Sermaye Getirilerinin Tahmini” adlı makaleleriyle,

Prof.Dr. Tuncay CAN ve Dr. Ömer Faruk KURBAN “Acil İstihbarat, Gözetleme ve Keşif 
İhtiyaçları İçin Mini İnsansız Hava Araçlarının Yer Kontrol İstasyonlarının Seçimi” adlı ma-
kaleleriyle,

Prof.Dr. A.Osman GÜRBÜZ, Öğr.Gör.Dr. Aslı AYBARS ve Arş.Gör. Serkan YEŞİLYURT 
“e Role of Agency Costs in Explaining Financial Performance Differences: An Empirical 
Analysis on Selected Public Firms in BRIC Countries” adlı çalışmalarıyla,

Prof.Dr. Sahavet GÜRDAL, Yrd.Doç.Dr. Ceyda AYSUNA TÜRKYILMAZ ve Öğr.Gör.Dr. 
Sibel AYDOĞAN “Perakendeci Mağaza Özelliklerinin Tüketicilerin Perakendeci Markasına 
Karşı Tutumları ve Satın Alma Niyetleri Üzerindeki Etkisi” adlı çalışmalarıyla,

Prof.Dr. F. Rifat ORTAÇ ve Yrd.Doç.Dr. Deniz AKÇAY “Taxation of Social Media Advertise-
ments” adlı makaleleriyle,

Prof.Dr. Serdar PİRTİNİ, Doç.Dr. Azra BAYRAKTAR, Arş.Gör. İlknur BİLGEN ve Melike 
Seda TÜRKMEN “Kurumsal Sosyal Sorumluluğun Tüketicilerin Satın Alma Niyeti İle İlişkisi 
Üzerine Bir Araştırma” adlı makaleleriyle,

Prof.Dr. Cem S. SÜTCÜ ve Doç.Dr. Cengiz ERDAL “A Research on Prolificacy of New Media 
Implementations of Hospitals’ PR Departments in Turkey” adlı makaleleriyle,

Prof.Dr. Münevver TURANLI, Prof.Dr. Dicle TAŞPINAR CENGİZ, Merve AKGÜNGÖR 
ve Veysel KAMCI, “Doğum Sonrası Anne ve Bebek Bakımı Asistan Hizmetinin Satın Alma 
Eğiliminin Yapısal Eşitlik Modelleri İle İncelenmesi” adlı makaleleriyle,

Editör’den • From Editor

Doç.Dr. Fatma Pamukçu  –  Doç.Dr. Tolga Kara
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Doç.Dr. Metin ATMACA, Doç.Dr. Serkan TERZİ, Arş.Gör.Dr. Begüm ÖKTEM “İşletmenin Sü-
rekliliği Varsayımının Değerlendirilmesi: Borsa İstanbul (BİST) Sınaî Endeksi Örneği” adlı maka-
leleriyle,

Doç.Dr. Özgür ÇATIKKAŞ, Yrd.Doç.Dr. Neşe Çoban ÇELİKDEMİR ve Arş.Gör. Ayhan YAT-
BAZ “Kâr Payı Avansı Dağıtımında Vergisel Boyut ve Muhasebeleştirme: Örnek Uygulama” adlı 
makaleleriyle,

Doç.Dr. Ayten ÇETİN ve Serkan MANGA “Elliott Dalga Prensibi ve Altın Piyasası Üzerine Bir 
Uygulama” adlı makaleleriyle,

Doç.Dr. Seyhan ÇİL KOÇYİĞİT, Öğr.Gör. Gökçen ŞENEL ve Hüseyin BOSTANCI “Sağlık 
Sektörünün Muhasebe Eğitiminden Beklentileri ve Ankara Kamu Hastaneleri Uygulaması” adlı 
çalışmalarıyla,

Doç.Dr. Olca SÜRGEVİL, Yrd.Doç.Dr. Ebru TOLAY ve Arş.Gör.Dr. Oytun Boran SEZGİN 
“Örgütsel Değişim Sinizmi: Çalışanların Değişime Karşı Tutumlarının İncelenmesine Yönelik Nitel 
Bir Araştırma” adlı çalışmalarıyla,

Doç.Dr. Yeşim ULUSU “İlgilenim” adlı makalesiyle,

Doç.Dr. Engin YARBAŞI “Otofatura Ekonomik ve Teknolojik Gelişmeler Doğrultusunda Ticari 
Faturanın Yeni Bir Uygulaması” adlı makalesiyle,

Doç.Dr. Sibel YILMAZ TÜRKMEN ve Gözde BİNGÖL “Girişimciliğin Finansmanında Melek 
Sermaye ve Türkiye Uygulaması” adlı çalışmalarıyla,

Yrd.Doç.Dr. Tolga DURSUN ve Samet GÜRSEV “Pazarlamada Dağıtım Kanalları Yönetimi ve 
Lojistik Merkezlerin Gelişiminde Kümeleme Yaklaşımı” adlı çalışmalarıyla,

Yrd.Doç.Dr. Canol KANDEMİR “Muhasebenin Yolsuzluk Amaçlı Kötüye Kullanımı: 2000 Sonra-
sı Banka İflâslarında Türkiye Deneyimi“ adlı makalesiyle,

Yrd.Doç.Dr. Özlen ONURLU ve Nargiz ZULFUGAROVA “Küresel Markaların Yerel Pazar-
lardaki Reklam Stratejileri İle Kültürel Farklılıklar Arasındaki İlgi Üzerine Bir Uygulama” adlı 
çalışmalarıyla,

Yrd.Doç.Dr. Emre ÖZŞAHİN “Ayvalıdere Havzasında (Süleymanpaşa/Tekirdağ) Jeomorfolojik 
Faktörlerin Toprak Özellikleri Üzerine Etkileri” adlı makalesiyle,

Öğr.Gör.Dr. Ahmet BAŞCI ve Özlem BOĞA “Ağızdan Ağıza Pazarlamanın Gösterişçi Tüketim 
Üzerine Etkisi” adlı çalışmalarıyla,

Öğr.Gör. Açelya TELLİ “1999, 2000, 2001 ve 2008 Kriz Dönemlerinde Türk Ticari Bankalarının 
Kârlılıklarının Lojistik Regresyon Analizi İle İncelenmesi” adlı çalışmasıyla,

Dr. Tuğrul ARIK “Osmanlı-İngiliz Ekonomik İlişkilerinin Başlangıcının Arka Planı ve 1675 Sene-
sine Kadarki Seyri” adlı çalışmasıyla,

Dr. Ergin ÇAĞMAN “Sabri F. Ülgener’in Metodolojisi, Kaynakları ve Bazı Kavramlarına Dair 
Eleştiriler” adlı çalışmasıyla,

Dr. Fuat OKTAY “Çağdaş Örgütlerde Kurumsal İmaj ve Yenilikçi Örgütsel Vatandaşlık Bağlamın-
da Bir Analiz” adlı çalışmasıyla,
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Dr. Fatma ŞENSOY “Geçmişe Tanıklık Eden Belgelerle Kadına Yönelik Şiddet” adlı çalışmasıyla,

Arş.Gör. Mustafa OĞUZ “Tanımlanmış Fayda Planlarının 19 No’lu Türkiye Muhasebe Standardı 
Çerçevesinde Muhasebeleştirilmesi ve Ortaya Çıkardığı İktisadi Sonuçlar” adlı çalışmasıyla,

katkıda bulunmuşlardır.

Bu vesileyle her biri birbirinden değerli çalışmalarını bizimle paylaşarak hem bilimsel yazına 
hem de Öneri Dergisi’ne katkı sağlayan değerli yazarlarımıza, bilimsel sorumluluk ve gönüllü-
lük esasıyla çalışarak makaleleri değerlendiren saygın hakemlerimize en içten teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

Öneri Dergisi’nin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline emekleri için şükranlarımızı sunarız.

Makalelerin toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir 
titizlik ile takip ederek özverili yardımlarını esirgemeyen Arş.Gör. Enes Abanoz, Arş.Gör. Meh-
met Çakmak, Arş.Gör. Onur Gül ve Arş.Gör. Nazmi Ekin Vural’a emekleri için ayrıca teşekkür 
etmemiz gerekiyor.

Öneri Dergisi’nin sosyal bilimler alanıyla ilgilenen tüm bilim insanlarına katkıda bulunacağını 
umut ediyoruz. Bundan sonraki sayımızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere 
ulaştırabilmek dileğiyle.

Sevgi ve saygılarımızla…




